Assinatura de TODOS os Sócios ou Proprietário (enviar/anexar documento oficial) Vide: Manual de tipos de assinaturas:

REQUERIMENTO DE VISTORIA PARA NOVO CRD

Razão Social:.....................................................................................................................................................

CNPJ:...................................................................................................................................................................

Razão    Social:.......................................................................................................................................................

Endereço da empresa: .................................................................................................... n.º..............................

Bairro: ............................................. Município: ............................................................... CEP:..........................

Telefones: ( ) ................................................ E-mail:........................................................................................

Nome do proprietário/Sócios:..............................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................

* Anexar cópia da planta-baixa.

Declaro que as informações acima são verdadeiras e que estou de acordo com as condições estabelecidas

pelo DETRAN/RS para solicitação de vistoria. Nestes termos, pede deferimento.

DATA:................................................................................................

A documentação deverá ser encaminhada via e-mail para credenciamento@detran.rs.gov.br, ficando os originais sob guarda e responsabilidade da

pessoa que os remeteu.

Atualizado em 29/10/2021.

mailto:credenciamento@detran.rs.gov.br